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NCL SKY ile  
MUTEŞEM JAPONYA & GÜNEY KORE  

TOKYO – MOUNT FUJI SHIMIZU – NAGOYA – KYOTO, OSAKA – NAHA OKINAWA – 
NAZE OSHIMA ISLAND – NAGASAKI – YEOSU – JEJU – SEOUL (INCHEON) 

VİZESİZ!!! 
TOKYO PANORAMİK ŞEHİR TURU DAHİL! 

TÜRK HAVAYOLLARI – 11 GECE 13 GÜN  
02 MART 2025 

 
 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

03.03.2025 TOKYO JAPONYA - 19:00 

04.03.2025 MOUNT FUJI SHIMIZU JAPONYA 07:00 16:00 

05.03.2025 NAGOYA JAPONYA 08:00 17:00 

06.03.2025 KYOTO OSAKA JAPONYA 09:00 23:59 

07.03.2025 KYOTO OSAKA JAPONYA 00:00 17:00 

08.03.2025 DENİZDE SEYİR - - - 

09.03.2025 NAHA OKINAWA JAPONYA 07:00 17:00 

10.03.2025 NAZE OSHIMA ISLAND JAPONYA 07:00 17:30 

11.03.2025 NAGASAKI JAPONYA 09:30 18:00 

12.03.2025 YEOSU KORE 09:00 17:00 

13.03.2025 JEJU KORE 07:00 15:00 

14.03.2025 SEOUL (INCHEON) KORE 07:00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

 

KATEGORİ 02.03.2025 

PROMO İÇ STANDART KABİN 2999 EUR 

İÇ STANDART KABİN 3099 EUR 

GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ STANDAR KABİN 3199 EUR 

DIŞ STANDART KABİN 3299 EUR 

BALKONLU STANDART KABİN 4599 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60  

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  2299 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  1999 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 910 EUR 
HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ  

(FİYATA DAHİLDİR) 
910 EUR  

FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Tokyo / Seul - İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  
 NCL SKY gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 11 gece 12 gün tam pansiyon konaklama. 
 Tokyo Panoramik Şehir Turu 
 Havalimanı ve Liman vergileri.  
 Tüm Transferler 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Grup minimum 20 kişi olması durumunda) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 15€. Gemide ödenir 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(55€) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %20 / 179-150 gün %35/ 149-120 gün %45 /  
119-90 gün %50 

/ 89-60 gün %65 / 59-45 gün %75 / 44-30 gün %100  
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL  HAVALİMANI – TOKYO                                                                                                      02.03.2025                                                                           
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarı önünde, öğlen saat 12.00’da buluşma. Check-in, pasaport 
ve gümrük işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK50 no’lu seferi ile saat 15:20’de Tokyo’ya hareket. Geceleme uçakta* 

02.GÜN TOKYO                                                                                                                                                                 03.03.2025                                                                                                                                           
Yerel saat ile 08.40’da Tokyo Narita Havalimanına varışımızın ardından  bizi bekleyen özel aracımız ile “Tokyo Panoramik Şehir 
Turu” için hareket başlıyoruz. İhtişamlı Kraliyet Sarayı, Odaiba, Akiharaba Caddesi panoramik olarak göreceğimiz yerler 
arasındadır. Tur sonrası Tokyo Limanında bulunan gemimize transfer. Gemi pasaport, bagaj ve check-in işlemleri sonrası 
kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 19:00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03.GÜN MOUNT FUJI SHIMIZU                                                                                                                                                    04.03.2025                                                                                                                                                                 
Gemimiz sabah saat 07.00’da Mount Fuji Shimizu limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kunozan Tapınağı ve Fuji Dağı Turu” ‘na 
katılabilirler. Teleferik ile ulaşılan Kunozan Tapınağı Japonya’yı birleştiren feodal Lord Tokugawa Leyasu’ya adanmış olup, süslü 
parlak kırmızı binalardan oluşan bir komplekstir. Leyasu’nun oğlu Hidetada babasını onurlandırmak adına bu tapınağı inşa 
ettirmiştir. Kompleks içinde yer alan üç ana salon farklı mimari tarzların etkileriyle dizayn edilmiştir. Tapınak içindeki Honden 
Hall’da yer alan oymalı tavan misafirler için oldukça ilgi çekicidir. Tavandan sarkan iplere dileğinizi yazdığınız kağıdı asarak 
dileğinizin gerçekleşmesini bekleyebilirsiniz. Japon türbelerindeki bu yaygın uygulamaya Omikuji adı verilir. Turumuza efsanevi 
Fuji Dağı manzarasını görmek için devam ediyoruz. Deniz kenarında yer alan matsubara çamlığı efsanevi güçlere sahip olduğu 
düşünülen 650 yıllık bir ağaç da dahil olmak üzere 50.000’den fazla çam ağacına ev sahipliği yapıyor. Bulunduğumuz noktadaki 
manzara Japonya’daki en iyi üç manzaradan biri olarak değerlendiriliyor. Tur sonrası gemimize geri dönüyoruz.  Gemimiz akşam 
18.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04.GÜN NAGOYA                                                                                                                                                           05.03.2025 
Gemimiz sabah saat 08.00’da Nagoya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Nagoya Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Bölgenin yüzyıllar 
boyunca nasıl bir değişim yaşadığını gözler önüne süren cazibe merkezlerini dolaşarak kültürel ve tarihi miras hakkında bilgi 
sahibi olacaksınız. II. Dünya savaşı esnasında tahrip olan ancak aslına uygun olarak yeniden inşa edilen, 17. Yüzyıl Japonya’sına 
ışık tutan Nagoya Kalesini, Honmaru Sarayını, Toyota Sanayi ve Teknoloji Hatıra Müzesi ile tekstil, otomotiv, buhar motoru 
teknolojisinin gelişimini, Atsuba Mabedi ile Şinto Dinini yakından tanıyacaksınız. Tur sonrası serbest zamanın ardından gemimize 
geri dönüyoruz.  Gemimiz akşam 17.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN KYOTO OSAKA                                                                                                                                              06.03.2025 
Gemimiz sabah saat 09.00’de Kyoto Osaka limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Kobe & Nara Turu" na katılabilirler. İlk olarak 
Japonya'nın eski başkentlerinden olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kültürün ve 
sanayinin beşiği olan ve bir saat mesafedeki Nara'ya giderek Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük 
ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykelini barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini de 
görüyoruz, geyikleri elimizle yedirebiliyor, selfie çekebiliyoruz. Ardından Kobe Ikuta tapınağını ziyaret edeceğiz. Turumuzun 
sonunda Kobe Mozaik isimli yeme içme mekanında bir final mola ile veriyoruz, dilerseniz burada meşhur Kobe etinin tadına 
bakabilirsiniz. Turun sonunda Osaka limanında bulunan gemimize transfer oluyoruz. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN KYOTO OSAKA                                                                                                                                                  07.03.2025 

Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği "Osaka Şehir Turu" na katılabilirler. Japonya'nın Tokyo'dan sonraki en büyük şehri olan Osaka, 17 milyonu bulan 
nüfusu ile oldukça kalabalık ve hareketli bir yerleşim yeridir.  Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa 
edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın 
Dotonbori çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme 
şansına sahip oluyoruz. Tur bitiminde gemimize transfer oluyoruz. Gemimiz akşam 17.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği 
ve geceleme gemide. 

07.GÜN DENİZDE SEYİR                                                                                                                                            08.03.2025 
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Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

08. GÜN NAHA OKINAWA                                                                                                                                         09.03.2025 

Gemimiz sabah saat 07.00’da Naha Okinawa limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Naha Şehir Turu” na katılabilirler. Naha, 
Japonya'nın güneyinde yer alan Okinawa Adası'nın başkentidir. Naha, tarihi mirası, güzel sahilleri, lezzetli yemekleri ve etkileyici 
kültürel etkinlikleriyle ünlüdür. Japon mimarisi ile tasarlanmış, Deniz kıyısında muhteşem bir konuma sahip olan, kırmızı boyalı 
Naminoue Shrine (Tapınağı) Japonya'nın Okinawa Adası'nda bulunan önemli bir Shinto tapınağıdır. Adı "Denizin Üstündeki 
Tapınak" anlamına gelir ve tapınak deniz tanrıçası Naminoue no kami'ye adanmış olan bu tapınağı ziyaret edeceğiz. Ardından 
Shuri Kalesine gideceğiz. Bu tarihi kale, Ryukyu Krallığı'nın başkenti olan Shuri'de bulunur. UNESCO Dünya Mirası olarak kabul 
edilen Shuri Kalesi, tarihi önemi ve güzel mimarisi ile sizleri etkisi altına alacak. Shuri Kalesi yakınlarında yer alan kraliyet 
mezarlarına ev sahipliği yapan Tamaudun Mağarası ve Kraliyet Mezarlarını panoramik olarak göreceğiz. Ming Hanedanlığı 
döneminde Çin bahçesi olarak tasarlanan Fukushu-en Garden’ı gezeceğiz. Bu güzel bahçede, çeşitli geleneksel Çin yapıları, 
göletler, taş köprüler ve güzel bitki örtüsünü göreceğiz. Ardından Naha'nın en ünlü alışveriş caddesi olan Kokusai Dori’ye 
gideceğiz. Hediyelik eşya dükkanları, restoranlar ve kafelerle dolu olan meydanda vereceğimiz serbest ardından gemimize geri 
döneceğiz Gemimiz akşam 17.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

09. GÜN NAZE OSHIMA ISLAND                                                                                                                             10.03.2025 

Gemimiz sabah saat 07.00’da Naze Oshima Island limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için 
serbest zaman. Satsunan Adaları'nın en büyüğü olan Amami Oshima, beyaz kumlu plajları, tertemiz sıcak suları ve yüzyıllardır 
Japonya'nın ünlü kimonolarının yapımında kullanılan Oshima Tsumugi ipeğiyle tanınır. Amami Şehri'ni (Naze olarak da bilinir) 
keşfederken yerel kültür ve gelenekleri öğrenin ve lezzetli mutfağının tadını çıkarabilirsiniz. Gemimiz akşam 17.30'da limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

10.GÜN NAGAZAKI                                                                                                                                                      11.03.2025 

Gemimiz sabah saat 09.30’da Nagazaki limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Nagazaki Turu" na katılabilirler. II. Dünya savaşı sırasında 
en çok zarar gören kentlerden biri olan Nagasaki, dönemin acılarını yansıtan ve acıya adanmış bir çok müze ve anıt’a ev sahipliği 
yapmaktadır. 1945’de yaşanan atom bombası patlamasının ve izolasyonist Edo döneminin etkilerini göreceğimiz müze ve 
parkları görerek Nagazaki’nin kültürünü ve tarihini keşfedeceğiz. Nagazaki Barış Parkı, Edo dönemini yansıtan eski bir ada ve 
ticaret merkezi olan Dejima, Şehrin muhteşem panorami manzarasını görebileceğiniz Inasayama Gözlem Noktası, Atom 
bombasının patlamasıyla birlikte yok olan Doğu’nun en büyük katedrali olan Uragami Katedrali turumuz esnasında göreceğimiz 
yerlerden bazıları. Tur sonrası serbest zamanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 18.00'da limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

11.GÜN YEOSU                                                                                                                                                              12.03.2025 

Gemimiz sabah saat 09.00’da Yeosu limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Taptaze deniz ürünleri, dağlık araziler boyunca uzanan nefes kesici manzaralar ve tarihi tapınaklar, Yeosu'da sizi bekleyenlerin 
sadece bir kısmı. Şehrin en popüler cazibe merkezlerini keşfetmek için bir tur sırasında yerel kültüre, geleneklere ve tarihe 
dalabilirsiniz. Gemimiz akşam 17.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

12.GÜN JEJU                                                                                                                                                                   13.03.2025 

Gemimiz sabah saat 07.00’da Jeju limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu 
eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği düzenlenecek “Jeju Adası Turu"na katılabilirler.Hher yerinden yeşil 
fışkırdığı ve "Tanrıların Adası" olarak da adlandırılan 1,848 kilometrekare ile Güney Kore'nin en büyük adasını keşfetmek üzere 
hareket. Yanardağları, yarı tropikal iklimi, kumsalları, çağlayanları ve yürüyüş yollarıyla "Küçük Hawaii" olarak da nitelendirilen 
ve UNESCO tarafından Dünya Doğa Mirası Listesi'ne alınan ada, kendine özgü doğası ve bitki örtüsüyle anakaradan farklı 
manzaralar sunmakta. Bahçeleriyle Hallim Parkı'nı ve parçalanan deniz kabuklarından dolayı kendine has bir renge sahip olan 
beyaz kum ve kristal berraklığında suları ile Hyeopjaeri plajını gördükten sonra Kore'nin geleneksel çay kültürünü yakından 
tanıyabileceğiniz O'Sulloc çay bahçesinin ve iç bahçedeki lotus göletiyle çay müzesinin gezisi. Son olarak, Jusangjeolli Falezi'ndeki 
Jungmun Daepo Lav Sütunları'nın keşfi. Üst üste yığılı bu lav kolonları Jeju Adası'nın kültürel abideleri olarak görülmekte. 
Jusangjeolli'nin ilginç oluşumları, binlerce yıl önce aktif bir yanardağken Hallasan Dağı'ndan fışkıran lavların Jungmun 
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bölgesindeki denize ulaşmasında oluşmuş. Küp ya da irili ufaklı altıgen biçimindeki bu kayalar sanki taş ustaları tarafından 
oyulmuş gibi durmakta. mistik turumuzun ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 15.00'da limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

13.GÜN SEOUL (INCHEON) - İSTANBUL                                                                                                                  14.03.2025 
 

Gemimiz sabah 07:00'da Seoul limanına yanaşacak. Gemide alınacak kahvaltı ve çıkış işlemleri sonrası limanda bizleri bekleyen 
aracımız ile havalimanı’na transfer. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Seoul Şehir Turu"na 

katılabilirler. Bugün ki turumuzda göreceğimiz yerler arasında 1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo 
tarafından yaptırılan Gyeongbokgung Sarayı, şehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev sahipliği 
yapan Myeong-Dong caddesi göreceğimiz yerler arasında olacak. Tur bitiminde havalimanına transfer oluyoruz. Geceleme 
uçakta* 

14.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI                                                                                                                                            15.03.2025 

Check-in, pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK91 no’lu seferi ile saat 00.10’de İstanbul Havalimanı’na 
hareket. Yerel saat ile 06.15’de varış ve programın sonu. 
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